
ダブルスチャレンジ

玉井プロと一緒に投げよう

玉井プロチャレンジマッチ

5,200円

2,600円

2,600円

チーム対抗

シティボカップ

祭り大会

6,600円

2,600円

2,400円

玉井プロボウリング教室

玉井プロボウリング練習会

レーン攻略レッスン

中橋インストラクターレッスン

1,800円

1,800円

1,800円

1,600円

レッスンレッスン
イベント
大会など
イベント
大会など

レッスン・大会スケジュールレッスン・大会スケジュール11 月11 月



ツバメ 10:00

カワセミ 13:30

フクロウ 19:30

プレミア 20:30

ウグイス 10:00

ホトトギス 13:30

ひよっこ 13:30

カッコウ 10:00

メジロ 13:30

カナリア 13:30

ミミズク 19:30

ポルシェ 10:00

ジャガー 13:30

マセラティ 13:30

アウディ 19:30

フェラーリ 10:00

ロータス 13:30

リンカーン 19:30

メルセデス 13:30

月月

火火

水水

木木

金金

土土

クラブリーグクラブリーグ

大会成績
玉井プロ
ダブルスチャレンジ
玉井プロ
ダブルスチャレンジ 玉井プロチャレンジ玉井プロチャレンジ

玉井プロと
一緒に投げよう大会
玉井プロと
一緒に投げよう大会

シティボカップシティボカップ
チーム対抗
ボウリング大会
チーム対抗
ボウリング大会 たまご祭りたまご祭り

9月5日/４G9月5日/４G 9月11日/４G9月11日/４G 9月16日/４G9月16日/４G

9月19日/４G9月19日/４G 9月12日/４G9月12日/４G 9月29日/４G9月29日/４G

優　勝

準優勝

第３位

優　勝

準優勝

第３位

近藤　和彦
吉田　和恵

奥川　サヨ子
長井　徹也

松尾　由美子
古賀　弘子

近藤　和彦
吉田　和恵

奥川　サヨ子
長井　徹也

松尾　由美子
古賀　弘子

1545

1530

1520

1545

1530

1520

優　勝

準優勝

第３位

優　勝

準優勝

第３位

平田　堅一

井手　悠人

久保田　昇

平田　堅一

井手　悠人

久保田　昇

854

758

753

854

758

753

優　勝

準優勝

第３位

優　勝

準優勝

第３位

松尾　由美子

鷲峰　妙子

奥川　サヨ子

松尾　由美子

鷲峰　妙子

奥川　サヨ子

835

789

779

835

789

779

優　勝

準優勝

第３位

優　勝

準優勝

第３位

竹口政美・中武至恵
石橋東一郎

濱口俊文・梅津理恵
吉田伊織

岡本勇・岡本真紀
岡本千沙

竹口政美・中武至恵
石橋東一郎

濱口俊文・梅津理恵
吉田伊織

岡本勇・岡本真紀
岡本千沙

1808

1713

1697

1808

1713

1697

優　勝

準優勝

第３位

優　勝

準優勝

第３位

塩月　晃

石橋　東一郎

仲道　正義

塩月　晃

石橋　東一郎

仲道　正義

794

788

783

794

788

783

優　勝

準優勝

第３位

優　勝

準優勝

第３位

平田　堅一

佐野　由紀子

樋口　鈴枝

平田　堅一

佐野　由紀子

樋口　鈴枝

912

891

852

912

891

852
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11 月 14 日（金）11 月 14 日（金） 20:30 スタート20:30 スタート

大会内容

ハンデキャップ

参加料金

大会内容

ハンデキャップ

参加料金

▼ 個人４ゲーム・アメリカン方式

▼ オフィシャルアベより算出

▼ 2600 円 / ひとり

▼ 個人４ゲーム・アメリカン方式

▼ オフィシャルアベより算出

▼ 2600 円 / ひとり

優勝者は

次月無料
招待

優勝者は

次月無料
招待

イラストはイメージですイラストはイメージです

個人４ゲーム・アメリカン方式個人４ゲーム・アメリカン方式

オフィシャルアベより算出オフィシャルアベより算出

おひとり 2400円おひとり 2400円

14:00スタート14:00スタート

ボウリング大会ボウリング大会
11 月17 日（月）11 月17 日（月）

大会内容大会内容

ハンデキャップハンデキャップ

参加料金参加料金

入 浴
剤 祭
入 浴
剤 祭SALE

在庫
限り
在庫
限り

玉井プロおすすめは
こちらから

玉井プロおすすめは
こちらから

ボウリングボールボウリングボール チェックしてね

｜ご購入者にはプレゼントあります｜｜ご購入者にはプレゼントあります｜
ご購入の際は

『ホームページを見た』と

お伝えください。

｜プレゼント差し上げます｜


