

# 11月レッスン・大会スケジュール

日	月	火	水	木	金	土
						1
2	3	4	5	6	7	8
		14:00 玉井プロ教室	20:00 レーン攻略レッスン	14:00 玉井プロ教室 19:00 玉井プロ練習会	14:00 ダブルスチャレンジ	
9	10	11	12	13	14	15
	14:00 玉井プロ教室 20:30 プレミアリーグ	14:00 玉井プロ教室	20:00 レーン攻略レッスン	14:00 玉井プロと一緒に投げよう 19:00 玉井プロ練習会	14:00 玉井プロ教室 20:30 シティボカップ	
16	17	18	19	20	21	22
17:00 中橋ISレッスン	14:00 祭り大会 20:30 プレミアリーグ		20:00 レーン攻略レッスン	14:00 玉井プロ教室 19:00 玉井プロ練習会	14:00 玉井プロ教室 20:30 チーム対抗	
23	24	25	26	27	28	29
		14:00 玉井プロチャレンジマッチ	20:00 レーン攻略レッスン	14:00 玉井プロ教室 19:00 玉井プロ練習会	14:00 玉井プロ教室	
30						

## レッスン

玉井プロボウリング教室	1,800円
玉井プロボウリング練習会	1,800円
レーン攻略レッスン	1,800円
中橋インストラクターレッスン	1,600円

## イベント 大会など

ダブルスチャレンジ	5,200円
玉井プロと一緒に投げよう	2,600円
玉井プロチャレンジマッチ	2,600円

チーム対抗	6,600円
シティボカップ	2,600円
祭り大会	2,400円

# 大会成績

## 玉井プロ 9月5日/4G ダブルスチャレンジ

優 勝	近藤 吉田	和彦 和恵	1545
準優勝	奥川 長井	サヨ子 徹也	1530
第3位	松尾 古賀	由美子 弘子	1520



## チーム対抗 9月19日/4G ボウリング大会

優 勝	竹口政美・中武至恵 石橋東一郎	1808
準優勝	濱口俊文・梅津理恵 吉田伊織	1713
第3位	岡本勇・岡本真紀 岡本千沙	1697



## ボウリングボール **SALE** 在庫限り ご購入者にはプレゼントあります!

## 9月12日/4G シティボカッป

優 勝	塙月 晃	794
準優勝	石橋 東一郎	788
第3位	仲道 正義	783



## 玉井プロ 9月16日/4G チャレンジ

優 勝	平田 堅一	854
準優勝	井手 悠人	758
第3位	久保田 昇	753



2025年  
11月号

Vol.31

発行: スポーツガーデン株式会社 編集: 大橋シティボウル編集者  
大橋シティボウル 福岡市南区塩原4-13-23 TEL: 092-542-5250

## クラブリーグ

月	ツバメ 10:00
火	カワセミ 13:30
水	フクロウ 19:30
木	プレミア 20:30
金	ウグイス 10:00
土	ホトトギス 13:30

## シティボカッป大会

11月14日(金) 20:30 スタート

大会内容  
▶個人4ゲーム・アメリカン方式  
ハンデキャップ ▶オフィシャルアベより算出  
参加料金 ▶2600円/ひとり



優勝者は  
次月無料  
招待

入浴

剤 祭

## ボウリング大会

11月17日(月)  
14:00スタート

参加料金 ひとり2400円

大会内容 個人4ゲーム・アメリカン方式

ハンデキャップ オフィシャルアベより算出

